PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO
TURVO

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Lino dos Santos, s/n, Jardim Canaã - Fone/Fax (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000

CNPJ/M F 57.264.509/0001-69

PORTARIA N° 4099 DE 30 DE JUNHO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito
Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo I o Fica, o Sr. MARCELO PICININ, PORTADOR DO RG n?
25350476-4, e CPF n9 151.469.058-60, EXONERADO DO CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
GESTÃO E PATRIMÔNIO, demissível "ad nutum", nos termos da Lei Complementar n̂
268/2015.

Artigo 2o - A Diretoria Municipal de Recursos Humanos deverá
tomar as providências necessárias decorrentes da presente exoneração ao cargo público em
comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PATRIMÔNIO.

Artigo 4o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando a Portaria n̂  4079, de 03 de abril de 2017.

Registre-se e Publique-se porafixação.